
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11530662

Plátce: 1

VOP VO,CZ,S.,.Dukelská 102

_ cz 742 42 Šenov u Nov. jičína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 11530662

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX

Příjemce: 1 Dodavatel: 55065

VOP CZ, s.p. -
MTS šternberk s.r.o.

Dukelská 102 . .
Bojovníku za svobodu 1260/15

742 42 šenov u Nov. jičína -
78501 šternberk

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493 IČO: 25365029
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ25365029

Telefon:
Fax:

Smlouva: MSN005823 Datum objednáni: 11.10.2023
Plat.podm.: 30 dnů od vystaveni fa Termín dodáni: 12.12.2023
Vyřizuje: Dodací podmínky: DAP (Delivered Ať Place)

Poznámka:

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.

W

žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodaný materiál musí být označen v souladu s
ISO 9001.
Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5% z ceny nedodaného
zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle

smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS uvedeno jinak, kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží
dle terminu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám částečná dodávka nebude proplacena.
Záruční podmínky.' Pokud není specifikováno jinak v KS, tak prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
Platba.' FAKTURA MUSÍ MÍT UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNI" ČÍSLA NO,

odesílejte až po naplněni celého množství.

VAŠE NABÍDKA NV 23507
PŘILOŽTE PROSÍM
PROHLÁŠENI" O SHODĚ
PROHLÁŠENI"- PRYŽOVÉ D/LY/KOMPONENTY NEBO PRYŽOVÉ ČÁSTI D/LŮ/KOMPONENTŮ
NESMÍ BÝT V DOBĚ DODÁNI" STARŠÍ 24.MĚS/"CÚ
OSTA TNI" DÍL Y/KOMPONENTY/NESM/" BÝT V DOBĚ DODÁNI" STARŠÍ 24.MĚS/"CŮ
ZÁRUČNÍ DOBA 24.MĚS/"CÚ

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem

1 2010515700 12.12.2023 1.008,00

/353-68 PODLOŽKA bez daně

2 2011099500 12.12.2023 380,00

/18.01.105 TESNENI 0.25 bez daně

3 2011101000 12.12.2023 460,00

/18.01.105-01 TESNENI 0.36 bez daně



Strana: 2 l 4 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11530662

Pol Položka Termín " " " Náklady celkem
4 2011101500 12.12.2023 464,00

/18.01.105-02 TESNENI 0.45 bez daně

5 2011125000 12.12.2023 388,00

/18.01.150 TESNENI bez daně

6 2014359700 12.12.2023 2.652,00

/1172.34.1002 HADICE bez daně

7 2018058300 12.12.2023 520,00

/155.38.278-1A TESNENI bez daně

8 2028061100 12.12.2023 37.920,00

/304-13-3 POUZDRO OJNICE HORNI bez daně

9 2028062500 12.12.2023 16.000,00

/303-18-3 TRUBKA bez daně

10 2151023700 12.12.2023 1.232,00

/BK 8.639.011 TLUMIČ bez daně

11 2291632700 12.12.2023 12.000,00

/155.33.228-A-05 PRISTROJ A1R-124 bez daně

12 2311121800 12.12.2023 390,00

/52-PT-412S-41-132 KROUŽEK bez daně

13 2371030000 12.12.2023 360,00

/175.37.059 PRECHODKA bez daně

14 2381008000 12.12.2023 1.840,00

/175.38.014 VLOŽKA bez daně

15 2382020010 12.12.2023 23.280,00

54.30.225-2A ELEKTROMOTOR MV-42 bez daně

Verze: O

16 2451011000 12.12.2023 10.800,00

/175.45.010 KOLO OZUBENE bez daně

17 2511005000 12.12.2023 690,00

/172.51.010 MANŽETA bez daně

18 2521013500 12.12.2023 25.920,00

/175.52.023-1 LISTA TESNICI bez daně

19 2521014000 12.12.2023 20.160,00

/175.52.024 PRUŽINA PLOCHA bez daně

20 2521022500 12.12.2023 47.520,00

/175.52.041 SEGMENT bez daně

21 2521023000 12.12.2023 47.520,00

/175.52.042 SEGMENT bez daně



Strana: 3 l 4 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11530662

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
22 2521029200 12.12.2023 655,00

/172.52.122 POUZDRO bez daně

23 2521029900 12.12.2023 1.920,00

/172.52.147 PRUŽINA VENTILU bez daně

24 2521062500 12.12.2023 1.544,00

/172.52.123 PRUŽINA bez daně

25 2521065500 12.12.2023 5.120,00

/172.52.126 POUZDRO bez daně

26 2611039500 12.12.2023 624,00

/432.61.066 KROUŽEK bez daně

27 2701936100 12.12.2023 4.080,00

/BK 8.649.000-A KRYTKA bez daně

28 2741170700 12.12.2023 2.376,00

/172.74.372 PRICHYTKA bez daně

29 2831063003 12.12.2023 1.168,00

/434.83.114 TESNENI bez daně

30 2871024400 12.12.2023 168.000,00

/175.87.056 FILTR FPT-100 M bez daně

31 311110437700 12.12.2023 8.000,00

/155.25.147 PODLOŽKA bez daně

32 324137005900 12.12.2023 1.020,00

/SKF LOŽISKO 6201 2Z C3 bez daně

33 324137015700 12.12.2023 6.720,00

/70-214 K ETU 500 LOŽISKO KULICKOVE DRAZK* bez daně

34 324162016100 12.12.2023 760,00

/SKF LOŽISKO 6204 2Z C3 bez daně

35 324163018700 12.12.2023 1.400,00

/LT1 TPX LOŽISKO 608 B-2Z/P6 bez daně

36 472802014700 12.12.2023 1.500,00

/411-15 LOŽISKO bez daně

37 472817104900 12.12.2023 1.848,00

/3317-22 KROUŽEK bez daně

38 472829102200 12.12.2023 6.400,00

/SB 329-05-1 VLOŽKA CISTICE UPLNA bez daně

39 2521028800 12.12.2023 7.050,00

/172.52.103 CEP bez daně

REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn
DPH Z 21,00% 471.689,00 99.054,69 CZK



Strana: 4 l 4 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11530662

CZK
Celkem za položky 471.689,00

Celková daň 99.054,69

CELKEM CZK 570.743,69

Zapsán v OR u KS Ostrava.' oddíl A XIV, vložka 150


